
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 

Zarządzenie nr 403/2023/2024 
Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie zmiany Regulaminu korzystania z 
pomieszczeń przeznaczonych do tymczasowego pobytu w Domu Akademickim 

przy ul. Nieszawskiej 3 w Poznaniu przez osoby niebędące studentami  
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym                   

i nauce  (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 t.j. ze zm.) oraz § 26 Statutu UAM, zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

1. Zmienia się załącznik do Zarządzenia nr 361/2018/2019 z dnia 30 września 2019 roku 
w ten sposób, że  § 5 ust.1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Zakwaterowanie w lokalach lub pokojach następuje na podstawie pisemnego 
skierowania wydanego przez właściwego prorektora, w terminie 30 dni od daty złożenia 
wniosku. Skierowanie wydaje się po zasięgnięciu opinii komisji powołanej przez rektora 
na okres kadencji władz UAM”. 

2. Zmienia się załącznik nr 1 do regulaminu korzystania z pomieszczeń przeznaczonych 
do tymczasowego pobytu w Domu Akademickim przy ul. Nieszawskiej 3 przez osoby 
niebędące studentami Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu stanowiący 
załącznik do Zarządzenia nr 361/2018/2019 z dnia 30 września 2019 roku „Kryteria 
przyznawania pokojów, segmentów 3-pokojowych, segmentów 2-pokojowych, 
segmentów 1- pokojowych w Domu Akademickim przy ul. Nieszawskiej 3”. 

3. W pozostałym zakresie postanowienia Regulaminu korzystania z pomieszczeń 
przeznaczonych do tymczasowego pobytu w Domu Akademickim przy ul. Nieszawskiej 
3 w Poznaniu przez osoby niebędące studentami Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza                           
w Poznaniu pozostają bez zmian. 

 
§ 2 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia przekazuje się właściwemu prorektorowi oraz 
Kanclerzowi. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2024 r.  
 
 
 

Rektor 
 
      

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 


